
 

 

 

 
 

 

 

Správa 

Pražského hradu 

 

 
 

Č.j.: SPH 2545/2014 

 

 

DODATEKČ.2 
ke smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek do návštěvnických objektů 

areálu Pražského hradu 

č.j.: SPH 807/2011 ze dne 2. 5. 2011 

 
 

Článek I 

Strany smlouvy 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: 119 08 Praha 1 - Hrad 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., 

ředitelem 

IČ: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

 číslo účtu: xxx 

(dále jen „SPH") 

 
a 

 
GLOBALIA TRAVEL CLUB SPAIN, SLU. 

se sídlem: Cl Fernando Beautell No. 15, Edifico Tubillete.com 

Poligno industrial Costa Sur 

38009 SANTA CRUZ DE TENERIFE - CANARIAS 

SPAIN 

Zastoupená: MIQUEL COMPANY FIOL, Departamento Circuitos Europa 

DIČ (CIF): ES B38991279 

ID No: B38991279 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: IBAN: xxx SWIFT: xxx 

TRC POP VO1 EUR 

(dále jen „cestovní kancelář") 
 

Správa Pražského hradu 

119 08 Praha 1-Hrad, tel..: 224371111, www.hrad.cz 

http://www.hrad.cz/


 

 

 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsensu a-v souladu-se zákonem 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 2") ke Smlouvě o spolupráci při prodeji vstupenek do 

návštěvnických objektů areálu Pražského hradu č.j.: SPH 807/2011 ze dne 2.5.2011, ve znění 

dodatku č. 1 č.j.: SPH 1690/2012 ze dne 31. 12. 2012 (dále jen „smlouva"). 

 
Smlouva se mění tímto dodatkem č. 2,jak je níže uvedeno. 

 
Článek VII, Závěrečná ustanovení, odst. 1., věta první smlouvy se z důvodu 

prodloužení platnosti smlouvy do 31.12.2017 mění následovně: 

 

„Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami    

a sjednává se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017." 

 

V ostatním se tento odstavec nemění a zůstává v platnosti. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží SPH a dva cestovní 

kancelář. 

 

2. Ostatní ustanovení základní smlouvy neupravené tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze 

změny. 

 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2015. 

 
 

4. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o spolupráci při prodeji vstupenek do 

návštěvnických objektů areálu Pražského hradu č.j. SPH 807/2011 ze dne 2. 5. 2011. 

 
 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
Strana 2 (celkem 2)



 

 

 


